

事業活動計算書

(自) 平成 26 年 4 月 1 日 (至) 平成 27 年 3 月 31 日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	保育事業収益	[409,453,415]	[318,089,972]	[91,363,443]
	再生エネルギー発電事業収益	[1,219,539]	[0]	[1,219,539]
	経常経費寄附金収益	[5,000,000]	[0]	[5,000,000]
	その他の収益	[0]	[0]	[0]
	サービス活動収益計(1)	[415,672,954]	[318,089,972]	[97,582,982]
	人件費	[304,489,844]	[228,790,074]	[75,699,770]
	事業費	[40,225,346]	[31,574,749]	[8,650,597]
	事務費	[53,249,436]	[31,284,851]	[21,964,585]
	減価償却費	[16,120,155]	[12,331,259]	[3,788,896]
	国庫補助金等特別積立金取崩額	[△ 9,345,609]	[△ 8,726,244]	[△ 619,365]
サービス活動費用計(2)	[404,739,172]	[295,254,689]	[109,484,483]	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	[10,933,782]	[22,835,283]	[△ 11,901,501]	
サービス活動外の部	受取利息配当金収益	[16,469]	[26,259]	[△ 9,790]
	有価証券売却益	[0]	[0]	[0]
	投資有価証券売却益	[0]	[0]	[0]
	その他のサービス活動外収益	[3,638,880]	[3,280,509]	[358,371]
	サービス活動外収益計(4)	[3,655,349]	[3,306,768]	[348,581]
サービス活動外の部	支払利息	[123,901]	[0]	[123,901]
	有価証券売却損	[0]	[0]	[0]
	投資有価証券売却損	[0]	[0]	[0]
	その他のサービス活動外費用	[3,106,280]	[2,369,305]	[736,975]
	サービス活動外費用計(5)	[3,230,181]	[2,369,305]	[860,876]
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	[425,168]	[937,463]	[△ 512,295]	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	[11,358,950]	[23,772,746]	[△ 12,413,796]	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	[30,900,000]	[21,429,111]	[9,470,889]
	施設整備等寄附金収益	[0]	[0]	[0]
	固定資産売却益	[0]	[0]	[0]
	その他の特別収益	[766,320]	[279,000]	[487,320]
	特別収益計(8)	[31,666,320]	[21,708,111]	[9,958,209]
特別増減の部	基本金組入額	[0]	[0]	[0]
	固定資産売却損・処分損	[0]	[0]	[0]
	国庫補助金等特別積立金積立額	[30,900,000]	[21,429,111]	[9,470,889]
	特別費用計(9)	[30,900,000]	[21,429,111]	[9,470,889]
特別増減差額(10)=(8)-(9)	[766,320]	[279,000]	[487,320]	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	[12,125,270]	[24,051,746]	[△ 11,926,476]	
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額(12)	[49,496,771]	[48,445,025]	[1,051,746]
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	[61,622,041]	[72,496,771]	[△ 10,874,730]
	基本金取崩額(14)	[0]	[0]	[0]
	その他の積立金取崩額(15)	[38,000,000]	[0]	[38,000,000]
	その他の積立金積立額(16)	[14,000,000]	[23,000,000]	[△ 9,000,000]
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	85,622,041	49,496,771	36,125,270	